
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  К А З Е Н Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  

« У П Р А В Л Е Н И Е  Г О Р О Д С К О Г О  Х О З Я Й С Т В А »  

мкр. 3, д.21А, пгт. Уренгой, Пуровский район, Ямало-Ненецкий автономный округ, 

629860 

Тел./факс: (34934) 9-14-68 E-mail: uprav.gorod@mo-urengoy.ru 

30         12      20 20  г. №  148-од  

 

ПРИКАЗ 

Об утверждении плана 

мероприятий по противодействию коррупции в МКУ «Управлении городского хозяйства» 

на 2021-2022 годы 

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции» приказываю: 

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МКУ 
«Управлении городского хозяйства» на 2021-2022 годы (приложение). 

2. Ответственным сотрудникам обеспечить исполнение плана мероприятий 
по противодействию коррупции в МКУ «Управление городского хозяйства» на 
2021-2022 годы. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор А.В. Чеснокова 

 

mailto:uprav.gorod@mo-urengoy.ru

